INDICAÇÃO 0xxx/2014

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   CÂMARA DE VEREADORES DE MAJOR VIEIRA
   E-mail: camaramvsc@yahoo.com.br
   fone: 47 3655-1130
   Rua: João Florentino de Sousa nº 688
   CNPJ.: 83.528.638/0001-27

REQUERIMENTO n.º 001/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores

  O vereador que o presente subscreve no uso de suas atribuições
regimentais, REQUER o encaminhamento de expediente ao Chefe do Poder Executivo
municipal, solicitando a plena alimentação das informações inerentes à despesas com
diárias da Prefeitura junto ao Portal da Transparência – Fly transparência (Betha
Sistemas), referente ao período compreendido a partir de “janeiro/2015 até a
presente data”, conforme se verifica por link alocado junto à seu .
  Sendo o que havia, firmo à presente renovando votos de estima e apreço.

Sala das Sessões em 15 de fevereiro de 2016.

DERCÍLIO JOSÉ SEVERGNINI – vereador autor

mailto:camaramvsc@yahoo.com.br